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Çorum Valisi Ahmet Kara şehit çocukları-
nı sevindirecek haberi 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda verdi.
Atatürk Anıtı’nda düzenlenen töreninde
ardından basın mensuplarına açıklama
yapan Vaki Kara şehit çocuklarına yardım
adı altında Türkiye çapında bir kampanya
başlatacaklarını söyledi. Vali Kara, kam-
panya için yasal zeminin hazır olduğunu
belirterek, toplanan yardımların büyük
miktarları bulması halinde, gerekirse şehit
çocuklarına birer tane ev almayı planla-
dıklarını dile getirdi. 

‘BİRER TANE EV ALABİLİRİZ’ 

Kara, kampanya hakkında açıklamalarda
bulunarak, şu görüşlere yer verdi: “Şehit
çocukları için Pazartesi gününden itibaren
Türkiye çapında bir kampanya başlataca-
ğız. Bunun için yasal zemin hazır. Devlet
her türlü yardımı yapmasına rağmen bize
Çorumlu halkın çoğundan talepler geldi.
Bizlerde şehit aileleri için bir şeyler yap-
mak istiyoruz denildi. Onlar bizler ilham
verdi. Bunun için bütün Türkiye genelinde
şehit çocuklarına yardım için bir kampan-
ya başlatmak istiyoruz. Bunun talimatını
verdim. Bu şekilde bizde Çorumlular ola-
rak şehit çocuklarına bir jest yapmış ola-
lım dedik. Gelen yardımlarla şehit çocuk-
larına bir şeyler alalım. Şehit eşine maaş

bağlanıyor. Şehidin yakınına istihdam
sağlanıyor. Bir takım çalışmalar ve yar-
dımlar var devletin. Çorumlulardan bir
grup esnaf geldi. Biz ilave olarak yardım
etmek istiyoruz dendi. Bizde olur dedik.
Para toplayalım gerekirse bir sonuç alırsak
birer tane şehit çocuklarına ev alırız belki.
Başka bir imkânda olabilir. Toplanan yar-
dıma göre bir faaliyet içine gireriz inşal-
lah” dedi
Çocuklara sahip çıkılması gerektiğini de
mesajını veren Vali Ahmet
Kara, “Bu bayram çocuklara
sahip çıkışımızı idrak edişi-
mizin bayramı olması lazım”
dedi.  

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, tüm Türkiye
genelinde olduğu gibi Çorum’da
da coşkuyla kutlandı. 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması,
saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunması ile
başlayan 23 Nisan coşkusu
Atatürk Spor Salonu’nda devam
etti. 
Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık
Ahmet Ortaokulu tarafından
ortaklaşa organize edilen bayram
kutlamasına vatandaşlar yoğun
ilgi gösterdi. 
Kutlamaları Vali Ahmet Kara, İl
Jandarma ve Garnizon Komutan
Vekili Yarbay Ahmet Altun,
Belediye Başkan Yardımcısı
Ahmet Yabacıoğlu, Vali Yardımcısı
Adem Saçan, İl Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük, daire
müdürleri, askeri yetkililer ve çok
sayıda vatandaş izledi. Saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan programda
Karşıyaka İlkokulu
Müdürü Cemalettin
Tunç, günün anlam ve
önemini belirten bir
konuşma yaptı.

23 Nisan coşkuyla kutlandı

Sayfa 7’de
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Koca bir ülke halkının hiçbiri, hedef nedir,
amaç nasıl olur bilmiyor.
Ülkenin bütün halkı bomboş, tenekeler gibi.
Prof.'lan bile gölge tip olup çıkmış.
Böyle bir toplum, millet vasfını yitirmiş,
başka ülkelere özentiyle yaşar. Yani baştan
sona bağımlı duruma girmiş, bir sözüm ona
ülke.
Böyle malzeme durumuna girmiş bir ülke,
nasıl hedeflenir?
Bu hale gelmiş malzeme durumundaki top-
lum, sancılanır.

Baştan sona Prof'lan bile hedefsiz amaçsız
ise, mutlaka öylesi toplumun ileri gelmişle-
rini öteki ülkenin açıkgözleri eline alır, hatta
cebine de koyar.
İleri gelmişler yabancıların cebine girince,
toplum sancılarla kıvranır. Ülkenin ileri
gelmişleri cebe girdikten sonra toplumun
mikrobu olurlar. Öylesi İleri gelmişler mik-
ropluk yerine geldikten sonra, onların her
lâfı, yakınlarını düşünce ve hareket hastalı-
ğına sevkeder.
Hâl böyle olunca, toplumda bölünmeler

olur, bölünmelerde karşıtlıklar başlar.
Karşıtları körüklemek için, dış ülkelerden
adamlar gelir, karşıttan daha körükler ve
kargaşalıklar başlar.
Nihayet, kardeş kardeşi kurşunlamaya
kadar gider. Anarşi, terör, sabotaj derken iç
savaş durumuna girer ki, biz buna, toplu-
mun sancılanması diyoruz.
Toplumun bu denli sancısından doğumlar
başlar. Yani sancılı toplumun içinden, umul-
madık dava adamları çıkar. Toplumun kur-
tarıcıları olurlar ve kurtarırlar.

Örgünöz Fikri ve Sistemleri, böylesine bir
sancının sonucu doğmuş, her yönlü sistem-
ler dizisidir. Aile yönteminden Ekonomisine,
Hu-kukundan Devlet Sistemine kadar bir
bütün olarak tüm dünya insanlığını kurtara-
cak fikir sistemidir.
Çıkmazda olduğunu anlayan ve bundan
kurtulmak isteyen her ülke, sistemleri uygu-
lar, refaha ulaşır. Yeni bir çağın da öncüsü
olur.
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Vali’den şehit çocuklarını sevindirecek haber 

Cumhuriyet Halk
Partisi, Atatürkçü
Düşünce Derneği ve
Eğitim-İş tarafından
ortaklaşa 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutla-

maları düzen-
lendi.  

23 Nisan’ı çocuklarla kutladılar

Sayfa 3’te

Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik
Kolları Adına Onur Topkül, ege-
menliğin millete ait kılınmasının
teminatı olan TBMM’nin kurulu-
şunun 96. Yılını kutladı.

‘Bize emanet edilen milli değerlere 
sahip çıkacağız’
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Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin açılışının 96. Yıldönümü ve dünyanın tek çocuk bayra-
mının coşkuyla kutlandığını söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü
Atatürk Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmayı yapan Tunç, bütün çocukların bayramını
kutladığını vurguladı. Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç,

“Çanakkale destanını, Samsun’u, Sivas’ı, Erzurum’u,
Amasya’yı, ilk meclisimizi Cumhuriyetin ilan edilmesini
kısacası bir milletin var olma mücadelesini ifade eden kur-
tuluş savaşımızın dört cephede çarpışan Mehmetçiklerini

‘Bütün çocuklarımızın bayramı kutlu olsun’
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Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen
Şube Başkanı Selim Aydın, TBMM’nin açılışının
96’ıncı yıldönümünü ve 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını büyük bir coşku,
gurur ve mutlulukla kutladıklarını söyledi. 
Bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramını Abdalata ilkokulunda kutladıklarını
dile getiren Aydın, “Çocuklarımıza bir takım
hediyeler sunarak sevinçlerine iştirak ettik” dedi.
Ulu Önder Atatürk’ün, milletin egemenliğinin
ilan edildiği gün olan 23 Nisan’ı çocuklara arma-
ğan etmesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nın dünyada kutlanan ilk ve tek çocuk
bayramı olmasının, tüm dünya çocuklarının bu
bayram vesilesiyle bir araya gelmesinin çok
anlamlı olduğunu dile getiren Selim Aydın,
“Çocuklarımız ülkemizin aydınlık geleceği,
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bekasının koru-
yucusu, Atamızın bizlere bıraktığı çok kıymetli
mirasların bekçileridir. “Küçük hanımlar, küçük
beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı
ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak
olan sizsiniz” dedi. Aydın, açıklamasında şunları
söyledi:
“Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu
düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey
bekliyoruz.” diyen Atamız, çocuklarımıza çok
güveniyor, onları baş tacı yapıyordu. Öte yandan
23 Nisan’ı kutladığımız bugün çocuk istismarının
boyutlarını gözler önüne seren haberler yürekleri-
mize hançer gibi saplanmaktadır. Çocuk istisma-
rının arttığını, şiddete, tacize, tecavüze uğrayan
çocuk sayısında ciddi bir artış olduğunu görüyo-
ruz. Küçücük bedenlere dokunan kirli eller,
çocuklarımızı hayattan koparan hastalıklı beyin-
ler 23 Nisan’a gölge düşürmektedir. Üstelik bu
taciz, tecavüz vakalarının bir kısmının bazı
kurumlarda, yurtlarda yaşanması olayın vahame-
tini bir kat daha artırmaktadır. İstismar kimden ve
nereden gelirse gelsin bu suçu işleyen, suça göz
yuman, suçu örtbas etmeye çalışan, yeterli dene-
timi yapmadığı için suçtan haberi olmayan herkes
en ağır şekilde cezalandırılmalıdır. Böylesine
vahim bir olay siyasi kısır tartışmaların arasında
kaybolmamalıdır. Bu noktada kötü niyetli kişile-
ri çocuklarımızdan uzak tutacak tedbirler alınma-
lı, çocuk istismarına, çocuk cinayetlerine çok ağır
cezalar verilmeli, konuyla ilgili yasalarda ivedi-
likle düzenlemeler yapılmalıdır. Devlet sadece
kuru lafla ya da üzülerek, kınayarak değil, icraat-
larıyla bu çocuklarımıza sahip çıkmalıdır. Çocuk-
larımız sığınacakları bir liman olduğunu bilmeli
ve kendilerini güvende hissedebilmelidir.Son
günlerde Atamıza yönelik yapılan saygısızca,
edepsizce davranışlar hepimizi üzmektedir. Bu
ülkede çocuklarımıza Atatürk’ün, Atatürk ilke ve
inkılaplarının öğretilmesinden rahatsız olan bir
zihniyet söz konusudur. Aynı zihniyet ‘Ne Mutlu
Türküm Diyene’ ifadesinden de rahatsız,
Anayasa’da yer alan milli kimlik tanımından da
rahatsızdır. 
Üstelik bu zihniyete sahip bazı kişilerin eğitimci
olması daha da acıdır. Bu güruh, milletimizin
küllerinden yeniden doğmasını sağladığı, ülkemi-
zi sömürgeci, işgalci güçlerden temizlediği,
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni kurduğu için mi
Atatürk’ten rahatsızdır? Bu ülkeyi çağdaş uygar-
lıklar düzeyine taşımak için çaba gösterdiği için
mi Atatürk’ten rahatsızdır? İlke ve inkılapları ile
çocuklarımıza, gençlerimize yol gösterdiği için
mi Atatürk’ten rahatsızdır? Atatürk’e husumet
beslediğini gayet açık bir şekilde ifade eden bu
şahıslar ile ilgili Türk Eğitim-Sen olarak suç
duyurusunda bulunduk, hatta bir tanesi hakkında
ceza davası da açıldı. Ulu Önder Atatürk’ün man-
evi şahsını küçük düşürenleri asla affetmeyeceğiz
ve konunun takipçisi olacağız.  
Atamızın bizlere emaneti olan ve
Cumhuriyetimizin yılmaz bekçisi olarak kabul
ettiğimiz çocuklarımıza üzerinde bağımsız ve
güven içinde yaşayabileceği bir vatan bırakmak,
onları her türlü istismardan koruyabilmek, çocuk-
luklarını yaşayabilecekleri, her birinin eşit şartlar-
da eğitim alabileceği bir ortam sunmak bizlerin
asli görevidir. Bu vesileyle; TBMM’nin açılışının
96’ıncı yıldönümünü ve 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyor; 23
Nisan 1920’de millet iradesinin tecellisiyle
Anadolu’daki son devletimizin temellerini atan
büyük lider Atatürk ve O’nun yol arkadaşlarını,
aziz şehitlerimizi bir kez daha saygı, rahmet ve
minnetle anıyoruz.”

‘23 Nisan’ı Abdalata
ilkokulunda kutladık’

Anadolu Gençlik Derneği Çorum
Şubesi tarafından ‘Çocuk terbiye-
sinde Peygamber modeli’ konulu
seminer düzendi. 
Seminere konuşmacı olarak katı-
lan İlahiyatçı Yrd. Doç. Dr. Harun
Bekiroğlu, çocukların İslam’a
göre yetiştirilmediğini söyledi.
Turgut Özal İş Merkezi Konferans
Salonu’nda geçtiğimiz Cumartesi
günü düzenlenen seminere yoğun
katılım oldu. Slayt gösterisinin
ardından İlahiyatçı Yrd. Doç. Dr.
Harun Bekiroğlu, İslam’ın çizdiği
aile tablosunda ‘Çocuk terbiyesin-
de Peygamber modeli’ ve
“Modernite arasında kalan biz”
konularında bilgiler sundu. 
İlahiyatçı Yrd. Doç. Dr. Harun
Bekiroğlu, “Hz. Muhammed vahiy
getiren bir peygamber, Bedir’de
ordu-komutanı Uhud’da elinde
mızrağı olan bir cengaver,
Hendek’te elinde balyoz olan bir
asker, Medine sözleşmesini imza-
layan Medine-İslam Devlet
Başkanı, Hatice’nin mallarını tes-
lim ettiği güvenilir bir tüccar,
Aişe’nin kocası, Fatıma’nın baba-
sı, Hasan ve Hüseyin’in sırtına
bindiği devesi, Zeyd’in babasın-
dan bile çok sevdiği efendisi,
Ömer’in kayınbabası, Ali’nin
amcaoğlu, evli iki kızını kaybet-
miş bir baba kendisi Bedir’de cep-

hede olduğu için kızı Rukiye’nin
defnedildiğini bile göremeyen bir
baba, oğlu İbrahim’i defnetmeye
götürürken gözyaşları akan bir
babadır. Hayatımızı tanzim eden
Rusulullah’ın ailesi içerisindeki
sorumluluklarını göz önünde
bulundurmamız İslam’a göre bir
çocuk eğitimini konuşmamız gere-
li olduğunu göstermektedir” dedi. 
Bekiroğlu, çocukların İslam’a
göre yetiştirilebilmesi önünde
engellerden birisinin de moderniz-
min düşünce ve yaşama şeklinden
etkilenilmesi olduğunu dile getire-
rek, “Bu etkileşim doğru tespit
edilmezse en azından bundan etki-
lendiğimizi ve zarar gördüğümüzü
tespit edemezsek yetiştireceğimiz
nesillerde modernizmin çizdiği
düşünce ve hayat tarzına göre
şekillenecektir. Bu itibarla önce-
likli olarak çocuğunu kendi inanç
değerlerine göre yetiştirmek iste-
yen bir ailenin kendi durumunu ve
durduğu yeri tespit etmesi gerekir.
Bu tespiti sağlıklı yapabilirsek
çocuk eğitiminin nasıllığı sorunsa-
lı üzerinde konuşabiliriz. Hz.
Peygamber çocuğun düşünce dün-
yasının oluşumunda
aile ve çevre faktörü-
nün önemine işaret
etmiştir” diye konuş-
tu. (Ebru ÇALIK)

‘Çocuklarımızı İslam’a
göre yetiştiremiyoruz’

Sungurlu’da Küçük ve Orta Ölçekli
İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı
(KOSGEB) tarafından açılan girişimcilik
kursunu başarıyla tamamlayan Selmin
Özer, aldığı hibe desteğiyle kendi iş yeri-
ni açtı. Sunguroğlu Mahallesi Prof. Dr.
Necmettin Erbakan Caddesindeki dükka-
nında pasta, kurabiye, tatlı ve börek satışı
yapan 3 çocuk annesi Selmin Özer,
muhabirimize yaptığı açıklamada, haya-
lindeki işi KOSGEB desteğiyle yaptığını
söyledi.
Uzun süre eşi Nevzat Özer'in manifatura

dükkânında çalıştığını anlatan Selmin
Özer, okuduğu "Kafesteki Hayat" kita-
bından etkilenerek kendi işyerini kurma-
ya karar verdiğini ifade etti.
Okuduğu kitabın kendisine cesaret verdi-
ğini vurgulayan Özer, "Pasta yapmayı
çok seviyorum. Dayımın kızı Zinnur
Ünal ile evde pasta yapmaya başladık.
Yaptığımız pastaları akrabalarımız ve
komşularımız çok beğendi. Bunun üzeri-
ne pastalarımızı sosyal paylaşım sitesi
facebook hesabımıza koyduk. Gelen
yoğun talep üzerine ilçede böyle bir ihti-
yaç olduğunu fark ettim. 
Eşim Nevzat Özer'e kendi işyerimi
açmak istediğimi söyledim. Eşim yaptığı
araştırmada KOSGEB'in desteğiyle işye-
rimi açacağımı söyledi. Hazırladığımız
projeyle KOSGEB'e başvurduk.
Projemizin kabul edilmesiyle girişimcilik
kursuna başladım. Kursu başarıyla
tamamladıktan sonra mülakata götürdü-
ğüm kendi yaptığım pasta çok beğenildi.
Eşim ve KOSGEB'teki yetkililer işyerimi
açmamda bana çok yardımcı oldu." dedi.
Özer, KOSGEB'ten aldığı 50 bin lira hibe

ile "Benim Pastam" adında pastane açtı-
ğını söyledi. Açtığı dükkanda hiçbir katkı
maddesi olmayan tamamen doğal malze-
me ile pasta, kurabiye, tatlı ve börek
yaparak satışını yaptığını kaydeden Özer,
işlerinin gayet iyi olduğunu, müşterileri-
nin ürünlerini çok beğendiklerini ifade
etti. Hayalindeki işyerini açtığı için çok
mutlu olduğunu vurgulayan Selmin Özer,

"Kadınlar evde oturup dizi ve evlendirme
programı izleyeceklerine bir şeyler yapa-
rak ekonomiye destek olmalıdırlar. İlçede
hizmet sektöründe yapılacak çok sayıda
iş var. Kadınlar ilgi alanlarına göre kendi-
lerini yetiştirip işyeri açabilir. Ben kendi
işyerimi açtım, hayalimi gerçekleştirdim.
Bunu her kadın başarabilir." ifadelerini
kullandı.

KOSGEB’ten aldığı
hibe ile kendi işini kurdu
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Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce
Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamaları düzenlendi.  Geçtiğimiz Cumartesi
günü Atatürk Anıtı’nda çocuklarla bir araya
gelen Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü
Düşünce Derneği ve Eğitim-İş temsilcileri
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu.  Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile
başlayan törene CHP’liler, Atatürkçü Düşünce
Derneği üyeleri, Eğitim-İş temsilcileri, Vatan
Partisi temsilcileri ile Genel Sağlık-İş temsilcile-
ri, vatandaşlar ve çocuklar katıldı.  Atatürk
Anıtı’na CHP, ADD, Eğitim-İş, Vatan Partisi ve
Genel Sağlık-İş çelenkleri sunuldu. CHP
Gençlik kolları Adına Onur Topkül, günün
anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.
Andımızın okunmasının ardından törene gelen
minik çocuklar Atatürk ile ilgili şiirler okudu. 
Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce
Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamaları daha sonra Pir Baba Parkı’nda devam
etti. Palyaçolar çocukların yüzlerine boyama
yaparken, öte yandan çocuklara
bayrak, balon ve şeker dağıtıldı. 23
Nisan kutlamalarını çocuklar doya-
sıya yaşadı. (Ebru ÇALIK)

23 Nisan’ı çocuklarla kutladılar

Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce
Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa
düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamalarında çocuklar
doyasıya eğlendi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Anıtı’na
çelenk sunulduktan sonra Pir Baba Parkı’nda
kutlamalar devam etti. Çocuklar hem parkta
oynayarak eğlendi, hem de palyaçolar ile hoş
vakit geçirdi. 
Çocuklara parkta balon, bayrak ve şeker
dağıtılırken, ayrıca 23 Nisan hatırası başlıklı
çerçevede çocuklar hatıra fotoğrafı çekindi.
Çocuklar aileleri ile birlikte bayramı kutla-
manın sevincini yaşadı.  (Ebru ÇALIK)

23 Nisan hatırası

Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları
Adına Onur Topkül, egemenliğin millete
ait kılınmasının teminatı olan TBMM’nin
kuruluşunun 96. Yılını kutladı.
Geçtiğimiz Cumartesi günü Cumhuriyet
Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği
ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa düzenle-
nen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamalarında konuşan Topkül,
“Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsemiş
gençler olarak bize emanet edilen milli
değerlere sahip çıkacağımıza ve aydınlık
bir geleceğe öncülük edeceğimize söz veri-
yoruz” dedi. 
Millet adına egemenliği kullananların milli
bayramları akılcılıktan uzak gerçeklerle
bilince çıkarılmaması için çaba harcayan
bağımsızlığa özgürlüğe demokrasiye çağ-
daşça yaşamaya ve Cumhuriyete karşı

çıkan siyasal iktidarın bu yılda 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını
terör olaylarını gerekçe göstererek kutla-
mama gayreti içinde olduğunu vurgulayan
Topkül, konuşmasında şunları söyledi:
“Yüce Önder Atatürk’ün ‘Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir’ sözü ile özdeş-
leşen ulusal egemenlik anlayışımız hiçbir
güç tarafından değiştirilemeyecektir. Bu
ulus kendi kaderini tayin etme konusunda
hiçbir ulusun sahip olamayacağı deneyime
ve kazanıma sahiptir. 
Biz çocuklarına bayram armağan eden
kurucu iradenin mirasçıları olarak ulusal
önemli tarihleri ve milli bayramları anma-
ya ve kutlamaya devam edeceğiz. Ders
kitaplarından Atatürk ve ulusal değerlerin
çıkarılmaya çalışıldığı, bugünlerde bu kut-
lamalar daha bir anlamlı daha bir önemli-
dir. 

Biz Türk istikbalinin evlatları görevini
gençliğe hitabe ve Bursa Nutku’ndan aldı-
ğımızdan dolayı nerede ne yapacağımızın
bilincindeyiz. Anayasayı çiğneyen zihniye-
tin hırsızlıklarıyla yolsuzluklarıyla bilinen
zihniyetin tecavüzcüleri savunan zihniye-
tin hep karşısında durduk durmaya da
devam edeceğiz. Atatürk ilke ve inkılâpla-
rını benimsemiş gençler olarak bize ema-
net edilen milli değerlere sahip çıkacağımı-
za ve aydınlık bir geleceğe öncülük edece-
ğimize söz veriyoruz. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk bayramı kutlu olsun.”
(Ebru ÇALIK)

‘Bize emanet edilen milli
değerlere sahip çıkacağız’
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, tüm Türkiye gene-
linde olduğu gibi Çorum’da da coş-
kuyla kutlandı. 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması,
saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunması ile baş-
layan 23 Nisan coşkusu Atatürk
Spor Salonu’nda devam etti. 
Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık
Ahmet Ortaokulu tarafından ortak-
laşa organize edilen bayram kutla-
masına vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. 
Kutlamaları Vali Ahmet Kara, İl
Jandarma ve Garnizon Komutan
Vekili Yarbay Ahmet Altun,
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet
Yabacıoğlu, Vali Yardımcısı Adem
Saçan, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük, daire müdürleri, askeri
yetkililer ve çok sayıda vatandaş
izledi. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan programda

Karşıyaka İlkokulu Müdürü
Cemalettin Tunç, günün anlam ve
önemini belirten bir konuşma yaptı.
Tunç’un konuşmasının ardından
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla düzenlenen
resim ve şiir yarışmasında dereceye
giren öğrencilere ödülleri verildi. 
Ödül töreninin ardından ise Dr.
Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencile-
rinden oluşan koro seslendirdiği
şarkılarla büyük beğeni topladı. Dr.
Sadık Ahmet Ortaokulu anasınıfı
öğrencilerinin üzerlerinde Atatürk
fotoğrafı sırtlarında Türk bayrağı
pelerinleri ile sundukları gösteriler
izleyenlerden büyük alkış aldı.
Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık
Ahmet Ortaokulu öğrencileri tara-
fından hazırlanan halk oyunları,
dans gösteriler ile günün anlam ve
önemini belirten şiirlerin okunması-
nın ardından ise çocuklar 23
Nisan’a dolayasıya eğlenerek kutla-
dı. (Ebru ÇALIK)

23 Nisan coşkuyla kutlandı

Vali Ahmet Kara, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
kutlayarak, çocukların masumiyetin
simgesi olduğunu söyledi.
Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 23
Nisan kutlamalarında konuşan Vali
Kara, “Çocuklar bizim geleceği-
mizdir. Geleceklerinin umutlu ve
mutlu olmasını diliyorum” diye
konuştu. 
23 Nisan’ın Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin kurulduğu gün olduğu-
nu, Türkiye’nin sınırlarının çizildi-
ğini ifade eden Vali Kara, 23
Nisan’ın Türkiye Cumhuriyeti ve
KKTC’de kutlandığını kaydetti. 
Çocukların masumiyetin ve sevgi-
nin sembolü olduğunu dile getiren
Vali Kara, “Çocuk çiçektir. Sizler
bizlerin geleceğimizsiniz. Sizlere
güveniyoruz. Sizleri çok seviyoruz.
Mutlu olmanızı diliyoruz. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramınız kutlu olsun” dedi.
(Ebru ÇALIK)

Vali Kara: Çocuklar
bizim geleceğimizdir

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.
Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen
törene Vali Ahmet Kara, İl Jandarma ve
Garnizon Komutan Vekili Yarbay Ahmet Altun,
Vali Yardımcıları, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük, çok sayıda daire müdürü, siyasi parti
temsilcileri, okul müdürleri, öğretmenler,
öğrenciler ve veliler katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal

Marşı’nın okunması ile
başlayan törende Milli
Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük tarafından
Atatürk Anıtı’na çelenk
sunuldu. Törenin ardın-
dan Vali Ahmet Kara, 23 Nisan ve çocuklarla
ilgili bir konuşma yaptı. Tören daha sonra
Atatürk Spor Salonu’nda devam etti. (Ebru
ÇALIK)

Anıt’a 23 Nisan çelengi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları çerçe-
vesinde düzenlenen resim ve şiir
yarışmasında dereceye giren öğren-
cilere ödülleri verildi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk
Spor Salonu’nda düzenlenen 23
Nisan kutlamalarında okullar arası
düzenlenen resim ve şiir yarışma-
sında dereceye giren öğrencilere
hediyeleri protokol tarafından tak-
dim edildi. Resim yarışmasında
birinci olan Atatürk İlkokulu öğren-
cisi Büşra Kiriş ve şiir yarışmasında
birinci olan 23 Nisan Ortaokulu

öğrencisi Adem Öksüz, ödüllerini
Vali Ahmet Kara’nın elinden aldı.
Resim yarışmasında ikinci olan
Hürriyet Ortaokulu öğrencisi Beyza
Nur Çalar'a ve şiirde ikinci olan
öğrencisi Begüm Ayan'a ise ödülü-
nü İl Jandarma ve Garnizon
Komutan Yarbay Ahmet Altun
verdi. Resim yarışmasında üçüncü
olan Bahçelievler İlkokulu öğrenci-
si Sinemis Akyüz ve şiirde üçüncü
olan Cumhuriyet Ortaokulu öğren-
cisi Ezgi Nur Yetim'e ise hediyesini
Vali Yardımcısı Adem Saçan verdi.
(Ebru ÇALIK)

23 Nisan şiirlerine
ve resimlerine ödül
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamaları çerçevesinde Karşıyaka İlkokulu ve
Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu tarafından gösteri
düzenlendi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Spor
Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlikte çocuklar
doyasıya eğlendi. Karşıyaka İlkokulu ve Dr.
Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencileri tarafından
hazırlanan halk oyunları, dans gösterileri ve
okunan şiirler veliler tarafından büyük alkış aldı.
Minik öğrenciler sergiledikleri gösteriler ile tam
not alırken, katılımcılar tarafından ayakta alkış-
landı. (Ebru ÇALIK)

Minikler tam not aldı

Karşıyaka İlkokulu Müdürü
Cemalettin Tunç, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin açılışının 96.
Yıldönümü ve dünyanın tek çocuk
bayramının coşkuyla kutlandığını
söyledi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamalarında günün
anlam ve önemini belirten konuş-
mayı yapan Tunç, bütün çocukların
bayramını kutladığını vurguladı. 
Karşıyaka İlkokulu Müdürü
Cemalettin Tunç, “Çanakkale desta-
nını, Samsun’u, Sivas’ı, Erzurum’u,
Amasya’yı, ilk meclisimizi
Cumhuriyetin ilan edilmesini kısa-
cası bir milletin var olma mücadele-
sini ifade eden kurtuluş savaşımızın
dört cephede çarpışan
Mehmetçiklerini minnetle anıyo-

ruz” dedi. Tunç, konuşmasında şun-
ları ifade etti:
“Kurtuluş savaşının seyri ve sonucu
açısından ilk meclisin yüklediği
misyonu ve zor durumu iyi anlama-
lıyız ve çocuklarımıza iyi anlatmalı-
yız. Bu armağan bunun için vardır. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bu
armağanının neden çocuklara bay-
ram olması gerektiğini en iyi çocuk-
larımız anlamalı. Anlamalı ki bu
çocuk bayramı dünya çocuklarının
kutladığı bir çocuk şenliğine dönü-
şebilsin. Bütün çocuklarımızın bay-
ramı kutlu olsun. Sevginin, kardeş-
liğin, hoş görünün ve barışın hakim
olduğu bir dünyada el ele yaşamak
ümidiyle 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk bayramını kutla-
rım.” (Ebru ÇALIK)

‘Bütün çocuklarımızın bayramı kutlu olsun’
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Hayatımızda yapacağımız ilk iş, olmak istediğimiz durum ve yürümek
istediğimiz yolu tespit etmektir. Tabi bu tespit, tam anlamı ile bizi tat-
min eder nitelikte olmalıdır, önce kendimizin yüreğini kontrol edip,
yapıcı mı yoksa yıkıcı tarafa mı uygun olduğunu anlayarak yolu çizeriz.
Yapımız yıkıcı tarafa müsait ise, yerimizi alır, mevcut gidişatı kabul ede-
rek maddeye köle oluruz. Eğer bunun tersine günümüz yaşayışından
bunalıyor, hiçbir şey bizi tatmin etmiyor ise, yerimiz yapıcılıktır. Yapıcı
olarak yerimizi alıp, hakimiyeti ele alabilmemiz için, bugün uygulanan
yıkıcı düzene karşı yepyeni bir gerçek yapıcı hayat düzeni ile çalışma-
lara başlamamız gerekir. Her yönlü ve yeterli bir düzeni nereden bula-
cağız diye bir sorun da kalmadı artık, iş uygulayıp, arzumuzu yani
Allah'ın arzusunu yerine getirmekte. "ÖRGÖNÖZ devlet DÜZENİ*,
hayatın her yönünü ele alarak, sorunlara çözüm getirmiş, yol göster-
mektedir. Bize düşen görev, eğitimine girip bir yandan uygulamaktır.
Eğitimi, iş içerisinde gerçekleştirirken, aynı zamanda pek çok iş de
meydana çıkartılmış olunacaktır.
Böylece de yukarıda belirttiğimiz gibi, uygulamalar sonucu işlerin orta-
ya çıkışı ile, bilgiler de görülecektir. Kimin bilgisi ne derece ise belli ola-
caktır.
Ama eğitime girmenin ön şartı, inançtır. Bilgi edinip, uygulama ile
ispatlayabilmek için, yürüdüğümüz yoldan emin olmak, doğru olduğu-
na katıksız, kesin iman etmemiz gerekmektedir, inancımız kesin oldu
mu, eğitimimizi hızla sürdürürüz, aksi taktirde biraz tereddüt, değil
ilerlemek, temelli bunalıma düşmemize neden olur. Bunun için tarafı-
mızı seçerken ve eğitimimize başlarken, inancımızın derecesine önem-
le dikkat etmeliyiz. İnancımızın kuvvetine göre yol alır, ilerleriz. Çünkü
eğitim, inançtan başlar.

EĞİTİM, İNANÇTAN BAŞLAR

ANINI YAŞA  KENDİNİ YAŞA

BUGÜN PARASI OLANLARIN YAŞANTISI
PARASI OLMAYANLARDAN DAHA İLKEL

Astım (Nefes darlığı): Sarımsak, havuç,
soğan, lahana, çilek.
Bronşit: Lahana, badem, çam fıstığı,
elma, incir. Grip: Sarımsak, soğan, elma,
kiraz, portakal, limon. Kan tükürme:
Dut, üzüm. Nefes kokması Turp, elma.

KENDİMİZE HEKİM OLALIM

Değer ölçülerinin genelliğini ve gerçekli-
ğini bulalım. Bunun için önce kendimizi
temelden tanımaya esaslı ihtiyacımız var-
dır.
Biz insanlar, bize lâzım olanları seçebil-
memiz için, kendilerimizi iyi bilip, iyi
tanımamız lâzım ki, lâzım olanları da o
esasa göre bilelim. Öyle ya, insan olarak
biz neyiz ki, bizim için en lüzumlu şeyi
seçebilelim. Neremize ne lâzım!
Evet, bize çok şey lâzım, çok şey ama ne?
Neyimize, neremize? Gelenek bir söz
var: "Dünyada mekân, ahrette iman."
Evet, mum devrinde bile bu kadar değiş-
mez bir söz etmiş, iki büyük meselemizi
bize göstermişler. Dünyada mekân önem-
li, ahrette de iman önemli. Bunların ikisi-
ni de başarmak için ne lâzım ona baka-
lım.
Biz de bu atom devrinde diyoruz ki: Her
lâzım olanın gereklerini yerine getirmek
için, önce kafamızda yerimizi almamız
lâzım. Zira kafamızda aklımızla beraber
olmasak; ne dünyada mekâna, ne de
ahrette imâna kavuşamayız.
Demek ki her şeyi çok iyi başarabilme-
miz için, kendimize dönüp kendimizi
tanıyacağız ki, dünyadaki evimizi yapar-
sak, içinde insanca yaşamayı başarabile-
lim. Değilse, kazandıklarımızı da kulla-
namayız. Yaşantımızı öteki yaratıklardan
farklı bir yaşantıya götüremeyiz. Bu gün
parası olanların yaşantısı, olmayanlardan
daha hayvansal olduğunu görüyoruz. Tek
maddi yön, maddi gerekler, yeterli bir
insan yaşantısı sağlayamıyor. Bu basık-
lık, isyanlarla burgunluklarla ortadadır.
Kendimizi tanımamız lâzım ki, neremize
ne lâzım, nenin kıymeti ne kadardır,
insan için en kıymetli şey nedir? Bunları
bilelim de değerleri, genel bir ölçüde
sıralayalım.
Apaçık ortada ki, kıymetsiz değerlere
önem verip, esas kıymetli değerlerin
üstüne bile bakmayışımız, Kendimizi
tanımamaktandır.
Görüyoruz ki tüm aksamalar; Kendimizi
iyi tanıyıp, iyi bilmemektendir. Önce
kendimizi tanır, değerimizi bilirsek, bize
göre en değerli şeyin ne olduğunu da
bilir, başka değerlerin derecelerini de tak-
dirde aciz kalmayız.
Bunun için anımızı yaşamaya ve kendi-
mizi yaşamaya önem vermemizin gereği
ortaya çıkıyor.
Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

Faydalı Bilgiler

Doğal güzellikleriyle ve bitki örtüsüyle dünyayı kendisine hay-
ran bırakan ülkemizde yetişen bitkilerin, insanlığa olan faydala-
rı gün geçmeden artmaktadır. Bunlara bir örnekte “Aspir
Bitkisi“. Son yıllarda üretimi artan aspir bitkisinden elde edilen
organik yağın araştırmalar sonucu insanlığa bir çok faydası
olduğu ortaya çıktı. Son günlerde özellikle bayanlar tarafından
zayıflama, bronzlaşma etkisi nedeniyle yoğun talep görüyor.
Türkiye Aspir Derneği Başkanı ve Selçuk Üniversitesi Ziraat
Fakültesi Endüstri Bitkileri Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Fikret Akınerdem, “Aspir bitkisinin gün geçtikçe insanlar tara-
fından öğrenildiğini ve gün geçtikçe bu bitkinin faydalarını
öğrenen insaların sayısı arttıkça, aspir bitkisine olan talebinde
artacağını” söyledi Daha çok yağ üreticilerinin benimsediği bu
bitkinin, 2000’li yıllara baktığımızda 30 hektarlık bir alanda 18
ton üretilebildiğini şuan ise 2013 yılına gelindiğinde daha geniş
alanlarda 50-60 bin ton üretiliyor. Aspir yağı kalitesinin bilin-
mesinin yaygınlaşması sonucu Aspir üretiminin hızla artacağı
söyleniyor. Ancak aspir yağının sağlık sektöründe kullanılması
ve organik olması nedeniyle biraz pahalı olduğunu, litresinin
diğer yağ türlerinden daha pahalıya satılıyor. Özellikle obezite
problemi olan hastaların aspir yağını zayıflama ve rejim yağı
olarak kullanılması tavsiye edilmektedir. Onlarca diyet progra-
mı arasında kaybolan kilo problemi olan bireylerin, Aspir yağıy-
la bitkisel çözüme ulaşabilecekleri söyleniyor. Özellikle obezite
probleminin olduğu bu dönemde aspir yağını zayıflama ve
rejim yağı olarak tavsiye edebiliyor. Satışa sunulan yerlerde
görüldüğü taktirde vakit kaybetmeden alınması isteniyor. İnsan
sağlığına hiç bir zararı olmayan bu bitki aynı zamanda koleste-
rolüde düşürüyor. Hanımlar rahatlıkla sofralarında ve yemekle-
rin kullana bilecekleri rahat ve hafif bir yağ türü olarak tanın-
maktadır. Özellikle bu yaz hanım plajlarda güneşlenirken, aspir
yağıyla bronzlaştıkları taktirde hem besleyici hemde sağlıklı
yönünü göreceklerdir. Aspir yağının sağlık dünyasına katmış
olduğu diğer bilinen faydaları ise şunlardır; Vücutta biriken
fazla yağı eriterek kilo vermeyi kolaylaştırdığı gibi yağ dokusu-
nun enerjiye ve kas dokusuna dönüşmesine de katkıda bulunur.
Kolesterolü ve kan şekerini dengelemeye yardımcı olur. Müshil
etkisi ile birlikte kabızlığa karşı faydalıdır. Adet kanamalarını
kolaylaştırır. Kabızlığa faydalı olduğundan, kurt düşürücüdür.
Bağışıklık sistemini güçlendirmesiyle öne çıkar. Başta prostat ve
göğüs kanseri olmak üzere kansere karşı oldukça koruyucu etki
gösterir. Ayrıca, kas dokusunu ve kütlesini koruyucu ve yaşlan-
manın etkilerini azaltıcıdır. Mideyi kuvvetlendirici etkisi vardır.
Dinçlik verir ve cinsel isteği güçlendirir. Romatizma ağrılarına
karşı etkilidir. Kan şekerini kontrol altına almaya yardımcı olur.

Kadınların Yeni Dostu: Aspir Bitkisi

ÖRGÜNÖZ GÜNEŞİ İLE
AYDINLANACAK TÜM EVREN

OLAYLAR, OLAY SAHİBİNİN

BİLECEĞİ İŞTİR

ASTIM

GÜÇ KAYNAĞI
Amaçsız adamlar aldanır. Çünkü
öylelerinin, hedefi yoktur hedefi

olsa, amacı da olur. Amaçlı kişile-
rin hayat çizgileri olur. Hayat çiz-

gisi olanlar da aldanmazlar ve
amaçlıları kimse aldatamaz.

Ancak güçlü insanlar sömürülmek-
ten ve kullanılmaktan kurtulur.
"Davamı gerçekleştirmem için

güçlü olmam şarttır" de: Güç kay-
nağın, Rabbindir.

UNUTMAYALIM

İsteğimizin ölçümünü bilmeden hayali arzularla
ne istiyoruz ki? Olsa da huzurumuz kaçıyor,
olmasa da. Mürver odununu gözümüzden atalım
kâfidir.
İyice üstüne bakılırsa, hiç yanlış bir şey yok.
Biraz geniş görüş ister. Anormal gelen şeylere
iyi dikkat edilirse, bu böyledir. Bize ters gelen
bir şey varsa, onu iyi izlersek, ters olmayıp
tamam olduğunu görürüz. Bu durumları tama-
men anlayabilmek, uyanık olmakla olur.
Toplum görüşümüzün darlığı, her-kesi aynı
kendi istediğimiz gibi gör-mek arzumuzdan olu-
yor.
Herkes kendisini baktı, yaptığını doğru, düşün-
cesini tamam kabul ederse, her olayı da kendi
umduğu gibi beklerse, elbette normal hayat ken-
disine ters gelir.
Bu hâl ile yaşayanda rahatsızlıklar her gün artar.
Hayatın düzenli gi-dişatı ters görünür gözüne,
zıt gelir kulağına. Doğruyu ters, tersi de doğru
görür.
Bu görüşlerden de kendini kurtaramayan kim
olursa olsun, kendisi rahat yüzü göremediği gibi,
bulunduğu toplumun huzurunu da kaçırır, huzur-
suzluklar her gün biraz daha artar.
Biz de sanarız ki, huzursuzluklar
olaylardan oluyor.
Hâlbuki olaylar yerinde. Olayları titrek bir
kuşku içinde yorumlamalardan huzur bozuluyor.
Bir defacık olsun kendimize gelsek, doğrunun
ne, haklının nasıl, tamam olan düşüncenin de
hangi kalbin sahibinde olduğunu anlarız. Bunları
bilsek, olayları umduğumuz gibi istemeyiz. Boş
yere kendimizi pres altında sıkar gibi sıkmayız.
Olaylar, olay sahibinin bileceği iştir, bizim

umduğumuza göre olmaz. Hadi, söz gelişi
umduğumuz gibi olsun diyelim de oldu. Yerinde
olmazsa, umduğumuzun yanlışlığını görürsek
halimiz ne olacak? O zaman daha beter olmaz
mıyız?
Tabidir ki, "isabetsiz keşifler, bozuk umutlarımız
varmış" der,   daha beter isyana kalkarız.
Toplum mütâlaası doğru olduğu gibi, ferdî müta-
laa daha doğrudur. Çünkü toplumun esası fert-
lerdir. Ne var ki, toplumda birbirini takviye
unsurlarla kuvvet mukavemeti azimdir. Şu var
ki, azim bir kuvvetin sıhhati, yine ferdi dayanış-
madan olur. Ferdi dayanışma, bir vücut haline
gelmekten olacağına göre, bir vücut olabilecek
ciddiyetin, kuşku ile gerçekleşmesi düşünüle-
mez. Bütün mesele, milletimiz fertlerinin tek
vücut olmasında toplanıyor. Tek bir vücudun iyi
yeri, kötü yeri görülür dar bir delikten bakılırsa.
Görmemize mâni olan dar delikli mürver odunu-
nu kaldırıp atınca, vücudu tamam görürüz. O
zaman bakarız ki, evet, tek tek, ufak ufak gördü-
ğümüz ayıplı-kusurlu evzaların yanlış hareketle-
ri, aslında güzel bir bütün vücut imiş. O çirkin
evzalar ne güzel tamamlayıcı evzalar, o yanlış
gördüğümüz hareketler de tam vücut hareketle-
rinin dengesini sağlayan yerinde hareketlermiş.
Öyleyse, boş yere huzurumuzu kaçırmış olma-
yalım. İçinde bulunduğumuz hayatın afiyetini
İdrak etmemiz için, gözümüze taktığımız dar
delikli mürver odununu kaldırıp atmanın kolayı-
na bakalım. Marifet sahibi büyüklerimizden biri
öyle buyurmuş: "Görelim Mevlâm neyler,ney-
lerse güzel eyler." İş, o güzelin güzelliğini gör-
mekte. Ta'n etmeyi cahiller daha iyi becerirler.
Mart 1971

İnsanların bugünkü kadar aciz oluşu, in
sanların bugünkü kadar hiçe sayılışı;
fikir diye, bilgi diye havadislere yaslanı-
şı, bu kadar uzaklara bakışı ve başkala-
rından bir şeyler bekleyişi, bu kadar ken-
dini bilemeyişi, bu kadar vakit geçirmek,
tatmin olmak için bataklıklara düşüşü
hiçbir devirde görülmemiştir.
Ne istiyor insan âlemi? Ne istediğini
biliyor mu?
Şunu istiyorum dese, gerçek olarak geri-
si kolay halledilecek.
Öyle ya, fırından ekmek almayı aklına
koyan bir kimse, ne yapar, ne eder alır o
ekmeği. Gerçekten istediği, arzuladığı
ekmek ise, alır onu. Ama tüm insanlar ne
istediklerini bilmiyorlar henüz.
Olayların, yaşantıların, arzuların, çabala-
rın şöylece bir üstüne bakalım. Ama
kabuklaşmış kısmına değil de en üst
arzulara teğet olarak değil de biraz deri-
nine, biraz tabanına bakalım.
Milyarlarca insan koşuyor durmadan.
Bugün koştuğunu yarın yakalıyor, bakı-
yor ki aradığı o değil. Ondan sonra
başka bir şeyin peşinde koşuyor, onu da
yakalıyor ama aradığının onda da olma-
dığını görüyor.
Öyleyse nedir aradığı? Öyleyse nedir
koştuğu? Bilelim de ona göre koşalım.
Bilelim de bu koşuda birlik olalım. Hep
beraber koşalım.
Kime sorsak, "amacın nedir" diye, hep
kısa vadeli ve insanın yüzlerce arzusun-

dan bir veya birkaçını tatmin edebilecek
bir hedefi, amaç olarak nitelendiriyorlar.
İşte o zaman, çılgınlar gibi haykırası
geliyor insanın.
Ey, âlimler! Ey, bilgin geçinen biliyo-

rum sevdalıları! Ey, yazanlar, çizenler,
bozanlar! Ey, anladım budalaları!
Söyleyin, söyleyin, söyleyin, insanı söy-
leyin.
Yaşamanın, koşmaların tek bir konuda
amacını söyleyin. Tüm arzuları birleşti-
rin de söyleyin. Milyarlarca insanı tat-
min edecek ilacın ismini söyleyin. Yoksa
susun, eğilin gerçeği söyleyenlere ve
onları dinleyin. Örgünöz Fikri ne diyor,
onu dinleyin.
Şimdiye kadar söylediklerinizin hepsi
palavra idi. Çünkü bütün ömrünüzü ver-
diğiniz, sıkı sıkıya tuttuğunuz, fikir diye
söylediklerinizin hiçbiri para etmedi.
O, fikir diye savunduğunuz parlak söz-
ler, başta sizi, evet sizi tatmin etmedi.
Ufacık bir üzüntünüze, ufacık bir engeli-
nize merhem olmadı.
Oldu derseniz ispat isteriz. İşte yaşantıla-
rınız. İşte sizlere uyan toplumların acıklı
hali. Yazık.
Böyle mi kalacak?
Hayır, hayır, elbet uyanacak insanlık.
Örgünöz güneşi ile aydınlanacak tüm
evren. Yakındır yakın bu kurtuluş. Hele,
karanlığı biraz daha koyu görün ki,
doğan güneşin kıymetini takdir edebile-
siniz...

ASIRLARA YÖN VEREN 
Abdulkadir DURU

Fikir ve Aksiyon
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25 Nisan 1719 Daniel Defoe'nun ünlü romanı

'Robinson Crusoe' yayımlandı.

25 Nisan 1859 Kızıldeniz ile Akdeniz'i birbirine

bağlayacak Süveyş Kanalı'nın kazılmasına,

Mısır'ın Port Said kentinde başlandı.

25 Nisan 1901 New York, otomobiller plaka uygu-

lamasını zorunlu hale getiren ilk eyalet oldu.

25 Nisan 1914 İngiliz - Fransız kuvvetleri Çanak-

kale'ye çıkarma harekatı başlattı. Kara savaşları

başladı.

25 Nisan 1915 Seddülbahir Muharebeleri başladı.

25 Nisan 1915 Arıburnu Muharebeleri başladı.

25 Nisan 1918 Türkiye'de, Kars ve Ardahan işgal-

den kurtuldu.

25 Nisan 1925 Mareşal Hindenburg, Almanya'nın

halk oyuyla seçilen ilk cumhurbaşkanı oldu.

25 Nisan 1926 Türkiye İstatistik Kurumu (o

dönemki adıyla Merkezi İstatistik Dairesi) kurul-

du.

25 Nisan 1926 İran'da Rıza Han Pehlevi, kendisi-

ni şah ilan etti.

25 Nisan 1941 Başkomutan Mustafa Kemal'in

yaveri Salih Bozok vefat etti.

25 Nisan 1945 46 ülkeden gelen delegeler

Milletler Cemiyeti'nin yerini alacak Birleşmiş

Milletler'i kurmak üzere San Fransisco'da bir

araya geldi.

25 Nisan 1946 İstanbul - Ankara hattında yataklı

tren seferleri başladı.

25 Nisan 1953 Cambridge Üniversitesi'nde iki

bilim adamı, kalıtsal özellikleri ebeveynden çocu-

ğa taşıyan deoksiribonükleik asit (DNA) adını ver-

dikleri molekül yapısını buldular.

25 Nisan 1957 Antalya'nın Fethiye ilçesinde 7,1

büyüklüğünde bir deprem oldu: 67 kişi öldü.

25 Nisan 1962 Anayasa Mahkemesi kuruldu.

25 Nisan 1974 Portekiz'de Karanfil Devrimi:

General Antonio Spinola'nın yönettiği askeri ayak-

lanmayla Salazar'ın faşist diktatörlüğü devrildi.

25 Nisan 1976 Portekiz'de faşist diktatörlük son-

rasında yapılan ilk serbest seçimleri Mario Soares

liderliğindeki Sosyalist Parti kazandı.

25 Nisan 1983 Pioneer 10, Plüton'un yörüngesini

aştı.

25 Nisan 1990 ABD uzay mekiği Discovery'nin

mürettebatı, ilk uzay teleskobu Hubble'ı yer çevre-

sinde yörüngeye oturtmayı başardı.

25 Nisan 2000 TBMM'de grubu bulunan beş siya-

si partinin genel başkanları, Anayasa Mahkemesi

Başkanı Ahmet Necdet Sezer'i cumhurbaşkanlığı-

na aday gösteren öneriyi imzalayarak TBMM'ye

sundu.

25 Nisan 2001 Merkez Bankası'na özerklik geti-

ren yasa TBMM'de kabul edildi.

25 Nisan 2005 Bulgaristan ve Romanya'nın,

Avrupa Birliği'ne girişi için müzakereler başladı.

25 Nisan 2005 Japonya'da tren kazası: 107 ölü.

Ta rih te Bu gün

25 Nisan 2016 PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 127

13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Komik Videolar
18:00 Haftanın Panoraması
18:50 Gripin Konseri
20:30 Haberler
21:00 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Haberin içinden (23 Nisan Kutlama
Programı)
01:00 Haberler

GÜN DEMSay fa 7
25 Nisan 2016 PAZARTESİ

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl
Koordinatörlüğü, Çorum'da kaliteli ve sürekli
elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalış-
malar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi'
uygulanacak. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl
Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygula-
nacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği
ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:
25.04.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal şebekede
12:00-13:00 saatleri arasında "Bakım Onarım
Çalışmaları'' nedeniyle Çorum merkeze bağlı
Büğüroğlu Köyü, Cağşak Köyü, Çayseki Köyü,
Delibekiroğlu Köyü, Deniz Köyü, Ertuğrul
Köyü, Evci Kuzkışla Köyü, Evci Orta Kışla
Köyü, Gökdere Köyü, Hacıpaşa Köyü,
Hamdiköy Köyü, Kalehisar Köyü, Karabayır
Köyü, Karadona Köyü, Karadonaayse Köyü,
Karakaya Köyü, Kınık Köyü, Kınıkdeliler
Köyü, Kiranlık Köyü, Kireçocaği Köyü, Küçük
Keşlik Köyü, Mecidiyekavak Köyü,
Mislerovacığı Köyü, Narlık Köyü, Pınarçay
Köyü, Sapaköy Köyü, Sarımbey Köyü,
Sazdeğirmeni Köyü, Serban Köyü, Seyfe Köyü,
Sırıklı Köyü, Sorsavuş Köyü, Tatar Köyü,
Koparan Köyü ve Yenihayat Köyüne,
25.04.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal şebekede
13:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım
Çalışmaları'' nedeniyle Çorum merkeze bağlı
Çorum-Ankara Karayolu Atokon Toprak  San.
Civarına,
25.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  09:30-11:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Günhan Mahallesi Şehitler Sokak, Beyler
Sokak, Coşkun Arslan Sokak Bir Kısmı, Vatan
Sok, Gül Sokak civarı.Günhan 1.Orhan Gazi
Sokak ve Günhan Parkı Civarına,
25.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  12:30-14:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Günhan Mahallesi Coşkun Arslan Sokak
bir kısmı, Yıldırım Beyazıt Sokak ve Saray 1-2
Sitesi civarı, Bağlar Sokak,  Cesur Sokak civarı-
na,
25.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  15:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Günhan Mahallesi Coşkun Arslan Sokak
bir kısmı, Yakıt Sokak, Cumhuriyet İlkokulu
Civarı.Günhan Mahallesi Bağlar Sokak, Günhan
Mahallesi Albayrak Sokak, Günhan Mahallesi
Paşalar Sokak, Günhan Mahallesi Çimen Sokak
civarına,
26.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede 09:30-11:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Zeytin Sokak, Eski
Sanayii Civarı, Denizhan Mahallesi Konak
Sokak, Denizhan Mahallesi İkizler Sokak civarı-
na,
26.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede 12:30-14:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Çam Sokak, Denizhan
Mahallesi Güven Sokak, Denizhan Mahallesi
Sazak Sokak, Denizhan Mahallesi Kaan Sokak
ve Sebze Pazarı Civarı. Denizhan Mahallesi
Cumhuriyet Caddesi, Özhan Mahallesi
Cumhuriyet Caddesi, Özhan Mahallesi Zafer
Sokak, Özhan Mahallesi Papatya Sokak,
Denizhan Mahallesi Kervan Sokak civarına,
26.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  15:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Cumhuriyet Caddesi,
Özhan Mahallesi Cumhuriyet Caddesi, Özhan
Mahallesi Adalı Sokak, Özhan Mahallesi
Aydınkent Sokak, Denizhan Mahallesi Eğridere
Sokak civarı, Özhan Mahallesi Katip Sokak,
Özhan mahallesi Seher Sokak, Özhan Mahallesi
Menekşe Sokak, Özhan Mahallesi Ahi Sokak,
Özhan Mahallesi Bayram Sokak civarı-
na,27.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  09:30-11:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Özhan Mahallesi Spor Sokak, Özhan
mahallesi Medrese Sokak, Özhan Mahallesi
Enginar Sokak, Özhan Mahallesi Kuvvet Sokak
Civarı.Cengizhan Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi
Caddesi Bir Bölümü, Cengizhan Mahallesi
Güzide Sokak, Cengizhan Mahallesi 3. Dilcen
Sokak ve Yunus Emre Camii Civarına,
27.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  12:30-14:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Kervan Sokak Bir
Bölümü, Denizhan Mahallesi Dergah Sokak
CivarıCumhuriyet Mahallesi Güney Sokak,
Sosyal Sokak, Ayvalı Sokak Civarına,
27.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  15:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Cengizhan Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi
Caddesi Bir Bölümü, Cengizhan Mahallesi Ahu
Sokak, Cengizhan Mahallesi Songül Sokak,
Cengizhan Mahallesi İlknur Sokak ve Civarı,
Cengizhan Mahallesi Mendil Sokak, Cengizhan
Mahallesi Akay Sokak ve Mehmet Akif İlkokulu
Civarına,

Kapsamlı elektrik
kesintiyi yapılacak

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafın-
dan, Hafız Abdulkadir Baloğlu parkına
yapılan spor kompleksine geçtiğimiz
haftalarda Şehit düşen hemşerimiz
Mustafa Karaman’ın ismi verildi.
Spor kompleksinin açılışına Sungurlu
Kaymakamı Mitat Gözen, Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner, İlçe
Garnizon Komutanı Necip Sirkeci, İlçe
Emniyet Müdürü Yavuz Selim Kılıç,
Şehidimizin babası Ömer Karaman,
abisi, Hasan Karaman, oda başkanları
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Spor kompleksinin açılışında penaltı
atışları kullanan davetliler spor kom-
pleksinin hayırlı olması temennisinde
bulundular. Evladının isminin spor
kompleksine verilmesinden duyduğu
memnuniyeti dile getiren Ömer

Karaman," Allah sizlerden ve Sungurlu
halkından razı olsun evladıma sahip
çıktınız." ifadelerinde bulundu. 
Kompleksin 15 gün gibi kısa bir sürede
tamamlandığını belirten Başkan Şahi-
ner ise; '' Mustafa hepimizin kardeşi ve

onun ismini yaşatmak istedik. 
Allah Şehidimizden razı olsun. Ayrıca
çocuklarımızın kötü alışkanlıklardan
uzak durmaları adına çalışmalarımız
aralıksız devam edecektir” dedi.

Şehit Karaman’ın ismi
spor kompleksine verildi

Sungurlu’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı. Atatürk
Meydanı'nda düzenlenen kutlamalara
Kaymakam Mitat Gözen, Garnizon Komutanı
Jandarma Yüzbaşı Necip Sirkeci, Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner, Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Özdemir, siyasi parti temsilcile-
ri, daire amirleri, okul müdürleri, öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı.
Törende bir konuşma yapan Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Özdemir, Mustafa Kemal
Atatürk'ün ilk meclisin açıldığı 23 Nisan 1920
gününü millete, aynı zamanda 'çocuk bayramı'
olarak armağan ettiğini hatırlatarak,
"Cumhuriyetimiz, bu geçen süre içerisinde pek
çok güçlüklere rağmen tüm kurum ve kuralla-
rıyla yerleşmiş ve Türk milleti, Atatürk ilke ve
inkılaplarını, cumhuriyetin temel niteliklerini
özümsemiştir" dedi. Minik öğrenciler yaptıkları
gösteriler ile şehitlerimizi unutturmadılar.
Programda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı nedeniyle düzenlenen resim,
şiir, kompozisyon yarışmalarında dereceye
giren öğrencilerin ödülleri verildi. Şiirlerin
okunmasıyla devam eden program öğrenciler
tarafından hazırlanan halk oyunları ve çeşitli
gösterilerle sona erdi.

Sungurlu’da 23 Nisan 
Çocuk Bayramı coşkusu

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından tüm
mahallelerde uygulanan park yeni park ve
mevcut bulunan parklarda bakım onarım çalış-
malarının yanı sıra şimdi de Özel Elifgül
Eğitim ve Rehabilitasyon merkezine de
Belediye tarafından imal edilen salıncakların
konulması çocukların yüzünü güldürdü.
Kurum müdürü Merve Köyhanoğlu Külük
Kurumu ve öğrencileri adına Sungurlu
Belediye Başkanımız Abdulkadir Şahiner ve
tüm ekibine teşekkür etti.

Artık onlarında bir salıncağı var



5 GÜN LÜK HA VA DU RU MU

25 Nisan Pazartesi

26 Nisan Salı 

27 Nisan Çarşamba

28 Nisan Perşembe

29 Nisan Cuma

6

7

3

2

4

21

22

20

21

22

G.GÜRÜLTÜLÜ S.Y.

G.GÜRÜLTÜLÜ S.Y.

PARÇALI BULUTLU

PARÇALI BULUTLU

PARÇALI BULUTLU

Tarih En
 D

üşü
k

En
 Y

ük
sek Hadise E NÖBETÇİ ECZANELER

CEY HUN
222 00 10

M.A.Er soy Cd.115/A

ÇAÐ LI
226 56 16

Eþ ref Ho ca Cd.25/A

TA KIM LAR

Kastamonuspor 1966
Niğde Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Beylerbeyispor
Çorum Belediyespor
Gölcükspor
Darıca Gençlerbirliği
24 Erzincanspor
Dersimspor
Dardanelspor
Çatalcaspor
Batman Petrolspor
Bergama Belediyespor
Manavgatspor
Körfez İskenderunspor
Van BBSK
Tavşanlı Linyitspor
Çine Madranspor
Sandıklıspor

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
36
35
34
34
35
35
35
35
35

21
17
18
17
17
15
13
11
13
14
10
12
11
10
9
9
8
6
5

6

8

11

11

13
10

8

4

10

14

9

15

14

13

13

14

20

19

24

31
32
25
36
36
33
35
29
40
36
33
41
39
49
54
46
42
48
72

71
61
60
58
56
55
53
53
51
49
47
44
42
41
40
39
31
28
21
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10

6

7

5
10

14

20

12

7

17

8

9

11

13

12

7

10

6

SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Batman Petrolspor
Bayburt Grup Özel İdare

Bergama Belediyespor
Çine Madranspor

Çorum Belediyespor
Gölcükspor

Kastamonuspor 1966
Van BBSK

24 Erzincanspor

Dardanelspor
Darıca Gençlerbirliği
Tavşanlı Linyitspor
Sandıklıspor
Körfez İskenderunspor
Niğde Belediyespor
Dersimspor
Manavgatspor
Beylerbeyispor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

38. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.

55
52
36
44
46
41
49
41
40
44
37
35
37
47
37
30
27
24
35

Beylerbeyispor
Dersimspor

Darıca Gençlerbirliği
Niğde Belediyespor

Dardanelspor
Körfez İskenderunspor

Manavgatspor
Sandıklıspor

Tavşanlı Linyitspor

Çorum Belediyespor
Van BBSK
24 Erzincanspor
Bayburt Grup Özel İdare
Çine Madranspor
Kastamonuspor 1966
Bergama Belediyespor
Çatalcaspor
Batman Petrolspor

1 - 1
0 - 2
1 - 1
0 - 1
4 - 0
2 - 0
3 - 0
0 - 3
1 - 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

3.Lig 3.grupta mücadele eden
Belediyespor 37.hafta maçında deplas-
manda Beylerbeyispor ile karşılaştı. İlk
yarıyı 8.dakikada Yılmaz’ın attığı golle
1-0 önde kapatan Belediyespor, üstünlü-
ğünü koruyamadı ve 80.dakikada yediği
golle sahadan 1-1 berabere ayrıldı.
Belediyespor sezonun son maçında
cumartesi günü kendi sahasında kümede
kalma mücadelesei veren Körfez
İskenderunspor ile karşılaşacak. Her iki
takım içinde son derece önemli bir hal
alan karşılaşma oldukça çekişmeli geçe-
cek. Sezonun ilk yarısında oynanan
maçı Belediyespor 1-0 kazanmıştı.

İstanbul deplasmanında bir puanla dönen Belediyespor Play-off’lara kalma yolundaki umudunu son haftaya taşıdı

İşler karıştı 1-1

STAD: Beylerbeyi 75.Yıl
HAKEMLER: Gürel Uzuner, Tamer Tekbaş,
Necati Şenkeleş . 4.Hakem: Demokrat Özgür
Güneş
BEYLERBEYİSPOR: Utku, İskender (Dk. 46
Talha), Mümin, Fatih, Metehan, Alaattin (Dk.
46 Emre), Gökhan , Berat  (Dk. 72 Çağrı ),
Güray, Mustafa  Erhan 
YEDEKLER: Mert, Sercan, Koray, Murat
Berge
TEKNİK SORUMLU: Kenan Gönen
ÇORUM BELEDİYESPOR: Utku, Serkan,
Uğur, Eşref Korkmazoğlu, Oğuzhan, Eşref
Koçak, Hakan Doğru, Çağrı, Ercan (Dk. 90
Gökhan Kılınç), Yılmaz, Hakan Yağmurkaya
(Dk. 78 Kudret)
YEDEKLER: Gökhan Siverek, Akın, Ömür-

can, Tahir, Furkan. 
TEKNİK SORUMLU: Serdar Bozkurt
GOLLER: Dk.8 Yılmaz (Belediyespor), Dk.
80 Erhan (Beylerbeyi) 
SARI KARTLAR: Hakan Doğru, Serkan
(Çorum Belediye) Emre, Murat Berge
(Beylerbeyi yedek kulübesinden) 
MAÇTAN DAKİKALAR... 
DAKİKA 8 (GOL): Belediyespor’un soldan
gelişen ataktağında, Eşref Korkmazoğlu’nun
pasına hareketlenen Hakan Yağmurkaya çizgi-

ye indi, kale alanına çıkarttığı topu arka direk-
te Yılmaz ayağıyla tamamladı: 1-0.
DAKİKA 24: Belediyespor savunmasının
uzaklaştıramadığı topu önünde bulan Erhan’ın
şutu az farkla üstten auta gitti
DAKİKA 25: Belediyespor’un atağında,
Ercan’ın kullandığı taç atışında topu önünde
bulan Eşref Koçak, yaklaşık 25 metre cephe-
den sert vurdu, yandan aut
DAKİKA 41: Beylerbeyi atağında İskender’in
ceza yayından vuruşunda kaleci Utku gole
izin vermedi ve topu kornere çeldi
DAKİKA 43: Beylerbeyi atağında, Mustafa
soldan bindiren Güray’ı gördü, ceza sahasına
giren Güray çapraz pozisyonda kaleci Utku ile
karşı karşıya kaldı, vuruşunda top yan ağlarda
kaldı. 
DAKİKA 72: Belediyespor ikinci gole çok
yaklaştı. Soldan gelişen atakta, Hakan
Yağmurkaya’nın pasında Eşref Korkmazoğlu
ceza sahasına girdi, vuruşunda savunmadan
dönen topu Ercan yeniden Eşref’e verdi, bu
futbolcunun vuruşu uzak kale direğinin dibin-
den auta çıktı. 
DAKİKA 81 (GOL): Beylerbeyi’nin sağdan
geliştirdiği atakta, Mustafa ortaladı, Erhan
topu kafayla ağlara gönderdi: 1-1

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan’da maçı izleyenler arasındaydı

Belediyesporlu taraftarların otobüsüne taşlı 
saldırı gerçekleştirildi. Otobüsün bazı camları kırıldı


